PAGE

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕФРЕМОВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

	«24» сентября  2014 года

	№  61

О внесении дополнений в Порядок применения  бюджетной  классификации Российской  Федерации  в  части,  относящейся  к  бюджету муниципального образования Ефремовский  район, утвержденный приказом финансового управления администрации муниципального образования Ефремовский  район

от  31  декабря  2013 года  №  101
 (с внесенными в него дополнениями)
В целях уточнения порядка отнесения расходов бюджета муниципального образования Ефремовский район на соответствующие целевые статьи и виды расходов классификации расходов бюджета муниципального образования Ефремовский  район, на основании Положения о финансовом управлении администрации муниципального образования Ефремовский район        п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Порядок применения  бюджетной  классификации Российской  Федерации  в  части,  относящейся  к  бюджету муниципального образования Ефремовского района, утвержденный приказом финансового управления администрации муниципального образования Ефремовский район  от 31 декабря 2014 года  №  101 (с внесенными в него дополнениями) следующие дополнения:

      в подпункте  2.1.4.  «Непрограммные   расходы»  пункта 2.1.  «Перечень   и   правила   отнесения  расходов бюджета  района на   соответствующие   целевые   статьи» главы  2  «Классификация  расходов   бюджета  района» целевую статью  «999 0000  Иные  непрограмные расходы» дополнить новым направлением расходов следующего содержания:

        « - 2435 Оценка размера арендной платы, выполнение кадастровых работ и управление муниципальной собственностью по иным непрограммным  мероприятиям  в  рамках  непрограммных  расходов

       По    данному   направлению  расходов  отражаются    расходы    бюджета   района  на  изготовление технических планов и государственную регистрацию права собственности  на  муниципальное недвижимое имущество;».

2. Довести настоящий приказ до соответствующих главных распорядителей (получателей) средств бюджета муниципального образования  Ефремовского района.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий  приказ  вступает  в  силу  со  дня  подписания.

	Начальник

 финансового управления

	О.А.Титова